
 
Uchwała Nr XXXVI/415/2004  
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 16 listopada 2004 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003 
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/415/04 z 16.11.2004r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 795 900

O1022
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 
oraz badania monitoringowe 900

O49

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jedn.sam.teryt. na 
podst.odrębnych ustaw 900

O1095 Pozostała działalność 795
O690 Wpływy z różnych opłat 795

O20 Leśnictwo 16 500
O2001 Gospodarka leśna 16 500

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 16 500

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 200
15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 200

O920 Pozostałe odsetki 1 200
600 Transport i łączność 77 000

60016 Drogi publiczne gminne 77 000
O690 Wpływy z różnych opłat 20 000
O920 Pozostałe odsetki 48 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 9 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 501 195 012
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 501 195 012

O750 55 012

O760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 140 000

O770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 47 000

O920 Pozostałe odsetki 10 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 113 501

750 Administracja publiczna 7 000 500

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 7 000 500

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 500

O970 Wpływy z różnych dochodów 7 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 585 595 106 500

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 80 000

O350

Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 80 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 182 300 26 500

O360 Podatek od spadków i darowizn 40 000



O370 Podatek od posiadania psów 2 300
O430 Wpływy z opłaty targowej 26 500
O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000

O910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 400 000

O410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000
75624 Dywidendy 3 295

O730

Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek 
Skarbu Państwa lub spółek jednostek 
samorządu terytorialnego 3 295

852 Pomoc społeczna 160 977 11 800
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 2 000 5 500

O690 Wpływy z różnych opłat 5 500
O970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

85202 Domy pomocy społecznej 89 877 3 800
O830 Wpływy z usług 70 860
O920 Pozostałe odsetki 8 017
O970 Wpływy z różnych dochodów 11 000 3 800

85204 Rodziny zastępcze 4 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 4 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 200

O970 Wpływy z różnych dochodów 200
85215 Dodatki mieszkaniowe 400

O970 Wpływy z różnych dochodów 400
85219 Ośrodki pomocy społecznej 980

O920 Pozostałe odsetki 400
O970 Wpływy z różnych dochodów 580

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 63 500 2 500

O690 Wpływy z różnych opłat 2 500
O830 Wpływy z usług 60 000
O920 Pozostałe odsetki 1 300
O970 Wpływy z różnych dochodów 2 200

85295 Pozostała działalność 20
O970 Wpływy z różnych dochodów 20

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 400

85305 Żłobki 400
O920 Pozostałe odsetki 400

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 000

O970 Wpływy z różnych dochodów 7 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 157 586 3 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 663
O970 Wpływy z różnych dochodów 4 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 89 663

90020

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 55 923

O400 Wpływy z opłaty produktowej 55 923
90095 Pozostała działalność 8 000 3 800



O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 3 800

O970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000

92195 Pozostała działalność 4 000

O840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 4 000

926 Kultura fizyczna i sport 146 000
92695 Pozostała działalność 146 000

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jedn.sam. 
teryt. lub innych jedn.zaliczanych do 
sektora fin.publ. oraz innych umów o 
podobnym charakterze 146 000
Razem: 1 188 554 464 512
Ogółem zwiększenia dochodów 724 042

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/415/04 z 16.11.2004r.

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 123 677 3 500

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 3 500
Wydatki bieżące 3 500

85202 Domy pomocy społecznej 86 077
Wydatki bieżące 82 148
w tym:
wymagrodzenia 27 000
pochodne od wynagrodzeń 5 400
Wydatki majątkowe 3 929

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 600
Wydatki bieżące 5 600

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 32 000
Wydatki bieżące 32 000
w tym:
wynagrodzenia 15 000
pochodne od wynagrodzeń 3 000

801 Oświata i wychowanie 547 942
80101 Szkoły podstawowe 133 240

Wydatki bieżace 133 240
w tym:
wynagrodzenia 133 240

80102 Szkoły podstawowe specjalne 44 862
Wydatki bieżace 44 862
w tym:
wynagrodzenia 44 862

80110 Gimnazja 28 259
Wydatki bieżace 28 259
w tym:
wynagrodzenia 28 259

80111 Gimnazja specjalne 62 567
Wydatki bieżace 62 567
w tym:
wynagrodzenia 53 567
pochodne od wynagrodzeń 9 000

80120 Licea ogólnokształcące 59 200
Wydatki bieżace 59 200
w tym:
wynagrodzenia 23 800
pochodne od wynagrodzeń 35 400

80130 Szkoły zawodowe 175 614
Wydatki bieżace 175 614
w tym:
wynagrodzenia 167 114
pochodne od wynagrodzeń 8 500

80134 Szkoły zawodowe specjalne 44 200
Wydatki bieżace 44 200
w tym:



wynagrodzenia 38 200
pochodne od wynagrodzeń 6 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 55 923

90020

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 55 923
Wydatki bieżące 55 923
Razem: 727 542 3 500
Ogółem zwiększenia wydatków 724 042

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVI/415/04 z 16.11.2004r.

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
852 - Pomoc społeczna 3 929
85202 - Domy Pomocy Społecznej 3 929

1 Zakup szafy chłodniczej w DPS  przy ul. Nawojowskiej 159 3 929

Ogółem zwiększenia 3 929

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Zmiany w załaczniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004


	U_XXXVI_415_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_415_zal_2.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_415_zal_3.pdf
	Arkusz1




